
 SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok
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DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak
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Erbaa Belediye Başkanı Hüseyin Yıldırım ile 5 belediye çalışanı emniyetteki işlemlerinin ardından
serbest bırakıldı.

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na

(FETÖ/PDY) yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Erbaa Belediye Başkanı Hüseyin

Yıldırım, Belediye Başkan Yardımcısı Bülent Uzun ile belediye çalışanlarından Muhammet Sinan Küçük ile

Ahmet Çetinkaya gece saatlerinde emniyetteki işlemlerinin ardından, Kürşat Bolulu ile Bülent Aydın ise

savcılıkta ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldı. Tokat Devlet Hastanesi'nde sağlık kontrolünden

geçirildikten sonra Başkan Yıldırım ile Başkan Yardımcısı Uzun basın mensuplarına açıklamalarda

bulundu. "3-5 tane şerefsizin yüzünden..." 

Başkan Yardımcısı Uzun, tepkisini dile getirerek, “3-5 tane şerefsizin yüzünden benim gibi MGV’lerde

yetişmiş Milli Görüş çizgisinden hiçbir zaman uzaklaşmamış, hep o davanın elemanı olmuş hep o davanın

askeri olmuş adam bugün hayatında ilk defa nezarette kaldı. Onları Allah'a havale ediyorum” dedi.Başkan
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Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
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Yıldırım ise yaşananları değerlendirerek, “Biz milletimizin Başkomutanımızın, Cumhurbaşkanımızın her

zaman hizmetindeyiz. Bizi bu yoldan ayıracak tek güç önce Allah, sonra millettir. Bunu bugün de gördük.

Beni en iyi tanıyan buradaki basın camiasıdır. Detaylı açıklamaları önümüzdeki günlerde avukatım ya da

basın yayın bürosu aracılığı ile yapacağım” dedi. 

"155’e kendisini bilmez birisinin yaptığı ihbarla belediye başkanı apar topar gözaltına alınmaması gerekiyor"

 

Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Başkan Yıldırım şunları söyledi: “İsmi belli olan bir kişi ile ilgili

geçmişte bir suç duyurumuz vardı. Şu anda mahkemelik olduğumuz bir kişi 155’e yapmış olduğu ihbar

dikkate alınarak gözaltı işlemi yapıldı bize. Ama gerçeklerin üzeri hiçbir zaman kapatılmıyor. Buradan

gereken dersi devletimizin çıkarması lazım. 155’e kendisini bilmez birisinin yaptığı ihbarla belediye başkanı

apar topar gözaltına alınmaması gerekiyor. Ama maalesef bu süreci yaşadık. İnşallah bundan sonraki

süreçten sonra yaşanmaz." 

Etiketler : tokat,erbaa,FETÖ,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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